XV. yüzyılda yazılmış iki ansiklopedik eser vardır. Bunlardan ilki nasihatnâme, siyasetnâme ve ansiklopedik eser olma özelliğine sahip olan Bedr-i Dilşâd'ın H. 831/M.1427'de yazılan *Muradnâme*'si², diğeri yine aynı yüzyılda yazılan Antepli İbrahim Bin Bâlî'nin *Hikmetnâme* adlı mesnevisidir. Ayrıca aynı yüzyılda yaşamış olan Sinan Paşa'nın (ö. H.891 / M.1486) *Nasihatnâme* diğeri adıyla *Maarifnâme* adlı mensur bir eseri vardır. Nâbî'nin (ö.